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Código Producto 

13505 GUM BALLS (75GR. X 12UD) 

Datos logísticos 

   

   

   

   

   

 

Goma de mascar 

Ingredientes 

Azúcar, jarabe de maíz, goma base, aromas, emulgente: 
lecitina de soja, acidulante: E330, estabilizador: E414, 
agente de recubrimiento: E903, colorantes: E120, E133, 
E141, E160c, E171. 

Información nutricional: Valores medios/100g 
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Alérgenos 

Organismos modificados genéticamente (OMG): 

Código Descripción 

13505 GUM BALLS (75GR. X 12UD) 

 

 


